Açucena/MG, 17 de fevereiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | N.º 017 – Decreto Municipal 73 de 30/12/2016

www.acucena.mg.gov.br

Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena - CEP: 35.147-000
Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br

Pág. 1

 ATOS OFICIAIS – PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇUCENA/MG

Extrato do Ato de Homologação e Adjudicação Tomada de Preço 04/2021, torna publico o Ato de

Homologação e Adjudicação a empresa J & J SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA, cujo

objeto é a execução de obras e serviços de pavimentação com CBUQ e drenagem pluvial em

ruas da sede do munícipio de Açucena - MG, em conformidade com os anexos do edital de

Tomada de Preço n.º 04/2021. Açucena / MG, 12/11/2021. Raulisson Morais – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE EDITAL DE INEXIGIBILIDADE/ CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 0003/2022.

Prestação de serviços de profissional médico ginecologista, especializado para cuidar da saúde

da mulher, com objetivo de desenvolver ações intersetoriais e interdisciplinares de promoção,

prevenção e reabilitação no município, em conformidade com as condições estabelecidas neste

Edital de Credenciamento n.º 003/2022, Credenciamento com início dia 21/02/2022 de 11:00 às

17:00 horas até 31/12/2022. O edital encontra-se disponível na sede e no site da Prefeitura

Municipal de Açucena/MG. Açucena/MG, 16/02/2022. Raulisson Morais – Prefeito Municipal.